
ZARZĄDZENIE NR 29/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2012 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy 
Gnojno z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2012 rok - Wójt Gminy 
Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 4 do Uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
stycznia 2012 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 do Uchwały Nr XVI/104/12 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 
stycznia 2012 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

Zmiana dochodów budżetowych 

 

Dział Rozdział
 Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 142 906,00 

 01095  Pozostała działalność 142 906,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

142 906,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 616,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 18 616,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 18 616,00 

Razem: 161 522,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

Zmiana wydatków budżetowych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 142 906,00 

 01095  Pozostała działalność 142 906,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 51,45 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 214,32 
  4430 Różne opłaty i składki 140 103,68 

600   Transport i łączność 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 12 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 12 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - 7 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 616,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 18 616,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 17 685,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 931,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych - 3 000,00 

Razem: 161 522,00 

———————————————————————————————————————————————————————
Strona 3



Dział Rozdział §
Dotacje
ogółem

Wydatki
na 2012 r.

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodze
nia i składki
od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją
statutowych

zadań

wydatki na
programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095   142 906,00 142 906,00 142 906,00 2 510,55 140 395,45                

750 75011   41 775,00 41 775,00 41 775,00 41 775,00                  

751 75101   803,00 803,00 803,00 803,00                  

852 85212   1 915 838,00 1 915 838,00 1 915 838,00 61 696,00 15 779,00   1 838 363,00            

852 85213   3 602,00 3 602,00 3 602,00 0,00 3 602,00                

852 85295   3 700,00 3 700,00 3 700,00       3 700,00            

Ogółem 2 108 624,00 2 108 624,00 2 108 624,00 106 784,55 159 776,45 0,00 1 842 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 29/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r. 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub
koordynująca
program

rok budżetowy
2012

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

w tym:
dotacje i
środki

pochodzące
z innych 
źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

kredyty i pożyczki
podlegające
zwrotowi ze

środków art. 5 ust.
1 pkt 2 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11

1 010 01010
Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni
ścieków na terenie Gminy Gnojno - etap I - wykonanie badań
geologicznych i projektów

150 000,00 150 000,00 0,00      
Urząd Gminy
w Gnojnie

2 010 01010
Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego sieci
wodociągowej wraz z przyłączami na terenie Gminy Gnojno

70 000,00 11 854,00 58 146,00      
Urząd Gminy
w Gnojnie

3 010 01010
Opracowanie projektu przebudowy oczyszczalni ścieków w
Gnojnie

50 000,00 50 000,00        
Urząd Gminy
w Gnojnie

4 600 60016 Zakup Urządzeń do zagęszczania gruntu 28 200,00 28 200,00 0,00      
Urząd Gminy
w Gnojnie

5 600 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Gnojno 166 800,00 166 800,00        
Urząd Gminy
w Gnojnie

5 600 60095
Zakup i ustawienie wiat przystankowych oraz witaczy przy
drogach :powiatowej i wojewódzkiej

120 000,00 60 000,00 0,00     60 000,00
Urząd Gminy
w Gnojnie

6 750 75023 Zakup kserokopiarki 5 000,00 5 000,00        
Urząd Gminy
w Gnojnie

7 750 75095
Zmiana studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Gnojno

40 000,00 40 000,00 0,00      
Urząd Gminy
w Gnojnie

8 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Gnojno  20 000,00 20 000,00 0,00      
Urząd Gminy
w Gnojnie

Ogółem: 650 000,00 531 854,00 58 146,00 0,00 0,00 60 000,00  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 29/12 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2012 ROKU

Strona 5
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




